－1－

证券代码：603230                                  证券简称：内蒙新华                                公告编号：2024-038

内蒙古新华发行集团股份有限公司

2024 年半年度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担法律责任。

内蒙古新华发行集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据相关规定，现将 2024 年半年度主要经营数据概况（未经审计）公告

如下：

单位：万元

项目
销售码洋 营业收入 营业成本 毛利率（%）

上年同期 本期 增长率 上年同期 本期 增长率 上年同期 本期 增长率 上年同期 本期 比上年增减

教材 29,833.70 20,385.84 -31.67% 22,821.14 18,510.34 -18.89% 14,121.78 12,179.11 -13.76% 38.12 34.20 -3.92

教辅＋一般

图书
57,601.60 59,043.54 2.50% 53,829.28 55,370.67 2.86% 30,650.91 31,239.59 1.92% 43.06 43.58 0.52

注：上述数据为初步统计数据，仅供投资者参考，相关数据请以公司定期报告为准。

特此公告。

内蒙古新华发行集团股份有限公司董事会

2024 年 8 月 28 日